檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：府教發字第1070113744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：網路守護天使系統功能及操作說明、網路守護天使行動APP下載操作說明（檔案

大小超過電子交換限制，另以電子檔傳送至各校電子公務信箱）

主旨：檢送教育部網路守護天使系統功能及操作說明資訊如附件

，請查照。

說明：

一、依據教育部107年6月6日臺教資(四)字第1070081023號函

辦理。

二、請各校協助辦理旨揭系統相關推廣活動，邀請家長、老師

參加推廣說明活動，推薦下載旨揭系統軟體或行動應用AP

P，以保護兒少學童免受不良網站內容影響。

三、辦理相關推廣活動可洽詢維運廠商（鈊保資訊公司）到場

解說系統功能及操作說明。廠商客服電話06-2088988、電

子信箱：tw.nga2017@gmail.com。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-11
07:44:38